Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: FOL-STH-17300

Freitextfeld 2: 17um | Lédnge: 300m | preiswerte
Handstretchfolie

Erscheinungsdatum:2016-09-23

Handstretchfolie - transparent | 17um | 50cm breit | 300m - Rolle

Menge
Einheit: Rolle

Preis inkl. MwSt.

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab 6
ab 10
ab 20
ab 60
ab 120
ab 240

Inhalt: 300 m/Rolle

zzql. Versandkosten

ab Lager verfugbar

Einzelpreis
7,97 €
7,55 €*
6,78 €*
6,59 €*
6,18 €*
5,88 €*
5,41 €*

Grundpreis
0,03 €/m*
0,03 €/m*
0,03 €/m*
0,03 €/m*
0,03 €/m*
0,02 €/m*
0,02 €/m*

Einzelpreis

6,69 €
6,34 €
5,69 €
5,53 €
519 €
4,94 €
4,54 €

Grundpreis
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m
0,02 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Handstretchfolie - transparent | 17um | 50cm breit | 300m - Rolle

Ausflihrung
Farbe

Breite

Dehnung
Gewicht je Rolle
Starke

innen haftend
transparent
500mm

100%

2,65kg

17um

Kerndurchmesser 50mm

Lauflange
Palette

300m
240 Rollen

Transport- und Ladungssicherung / Schutz vor Staub und Verschmutzung

e bietet Sichtschutz - Diebstahlschutz
passt sich jeder beliebigen Form an

Transportsicherung zum Verpacken jeglicher Art Schiitzt vor Staub, Feuchtigkeit und Schmutz

[ ]
e leicht abrollbar vielseitig einsetzbar
[ ]
[ ]

Hohe Haltekraft, Spannkraft, Riickspannkraft und DurchstoRfestigkeit

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollstéandigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598

USt ID: DE280124191

Seite 1 von 2

Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
info@europack24.de
www.europack24.de


https://europack24.de/versandinformationen
https://europack24.de/versandinformationen

Europack24 GmbH EUTC}DQCR’%

August-Bebel-StraBe 20a
01809 Heidenau

Eine Frage zu "Handstretchfolie - transparent | 177um | 50cm breit | 300m - Rolle"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Seite 2 von 2
Europack24 GmbH Bankverbindung: Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de  Telefon: +49 351 2075120
August-Bebel-Stralle 20 A Bayer.Hypo- und Vereinsbank Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur Telefax: +49 351 2075121
01809 Heidenau IBAN: DE16850200860608617949 vollstandigen Bezahlung unser Eigentum. info@europack24.de
Geschéaftsfiihrer: Dirk Broda SWIFT(BIC): HYVEDEMM496 Steuernummer: 210/108/04598 www.europack24.de

HRB 30564 USt ID: DE280124191


https://europack24.de/frage-zu-diesem-artikel?sInquiry=detail&sOrdernumber=FOL-STH-17300

