



Artikel-Nr.: FOL-STH-17300

Freitextfeld 2: 17µm | Länge: 300m | preiswerte

Handstretchfolie

Erscheinungsdatum:2016-09-23

## Handstretchfolie - transparent | 17µm | 50cm breit | 300m - Rolle

Menge	Preis inkl. MwSt.		Preis zzgl. MwSt.	
Einheit: Rolle	Einzelpreis	Grundpreis	Einzelpreis	Grundpreis
ab 1	7,97 €*	0,03 €/m*	6,69 €	0,02 €/m
ab 6	7,55 €*	0,03 €/m*	6,34 €	0,02 €/m
ab 10	6,78 €*	0,03 €/m*	5,69 €	0,02 €/m
ab 20	6,59 €*	0,03 €/m*	5,53 €	0,02 €/m
ab 60	6,18 €*	0,03 €/m*	5,19 €	0,02 €/m
ab 120	5,88 €*	0,02 €/m*	4,94 €	0,02 €/m
ab 240	5,41 €*	0,02 €/m*	4,54 €	0,02 €/m

Inhalt: 300 m/Rolle

## zzgl. Versandkosten

ab Lager verfügbar

## Produktinformationen "Handstretchfolie - transparent | 17µm | 50cm breit | 300m - Rolle"

Ausführung	innen haftend			
Farbe	transparent			
Breite	500mm			
Dehnung	100%			
Gewicht je Rolle	2,65kg			
Stärke	17µm			
Kerndurchmesser 50mm				
Lauflänge	300m			
Palette	240 Rollen			

Transport- und Ladungssicherung / Schutz vor Staub und Verschmutzung

- bietet Sichtschutz Diebstahlschutz
- passt sich jeder beliebigen Form an
- leicht abrollbar vielseitig einsetzbar
- Transportsicherung zum Verpacken jeglicher Art Schützt vor Staub, Feuchtigkeit und Schmutz
- Hohe Haltekraft, Spannkraft, Rückspannkraft und Durchstoßfestigkeit

Seite 1 von 2

<sup>\*</sup> Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben



Eine Frage zu "Handstretchfolie - transparent | 17µm | 50cm breit | 300m - Rolle"

- Stellen Sie hier Ihre Frage.